（様式１）
令和　　年　　月　　日

柏市長　　あて

商号
所在
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

参加意思表明書

　このことについて，下記のとおりプロポーザル方式への参加を申し込みます。なお，添付書類及び記載事項については，事実と相違ないことを誓約します。
記
１　件名
[bookmark: _Hlk176938177]柏市アフタースクール事業運営業務委託
２　受託希望ブロック
	ブロック名
	受託希望
（※第一希望，第二希望を記載）

	Ａブロック（北部+中部）

	Ｂブロック（南部+沼南）

３　添付書類
　(1)
　(2)
　(3)
　(4)
　(5)
　※項目を追加して下さい
４　連絡先
(1) 担当部署：
(2) 担当者　：
(3) 電話番号：
(4) ＦＡＸ　：
(5) Ｅメール：